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North Macedonia

12-006912/22-0004

18/03/2022 00:00:00

17/03/2025 00:00:00

2005700000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
Забелешка 3 кон Глава 20, наименувание на тарифен број 2005 и тарифен 
подброј 2005 70 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  
2005.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Каламон маслинки во саламура без присуство на вински оцет. Состав: 
каламон маслинки, вода, сол, млечна киселина Е270, екстра девствено 
маслиново масло. Пакување: пластична амбалажа од 1 кг нето маслинки.

1

BTI Details Report



2


